
05.09.2024 Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 05.09.2024 11:00 2156 Yoldaş 3 Solomon Adaları Honq Konq 3.92 3.27 1.76 1.17 1.13 1.51 1.8 1.71 1.29 2.82 1.92 1.64 3.17 1.23 3.05 1.2 1.83 1.63
2 05.09.2024 12:30 2212 AFCAsiyKuboku 3 Timor-Leste Monqolustan 2.01 3.21 2.92 - - - - - - - - - - - - - - -
3 05.09.2024 13:00 2185 Yoldaş 3 Avstriya Lestenau FC Uil 1900 1.8 3.59 3.18 1.14 1.46 1.17 1.37 2.34 1.1 4.21 1.38 2.36 1.94 1.58 1.48 1.98 1.98 1.48
4 05.09.2024 14:00 1822 PolşQ 3 RESOVIA RZESZOW Skra Czestochowa 2.47 3.33 2.25 1.16 1.26 1.3 1.48 2.06 1.17 3.38 1.59 1.92 2.42 1.36 1.96 1.49 1.86 1.56
5 05.09.2024 14:00 1553 KorVKL 3 QFK Çanqnyeonq QFK Suvon 9.93 4.58 1.2 1.06 1.02 2.01 2.25 1.4 1.21 3.11 1.68 1.8 2.64 1.3 4.58 1.04 1.35 2.27
6 05.09.2024 14:00 1513 KorVKL 3 QFK Seconq Sportstoto FC Hvaçeon Kspo 3.49 3.3 1.78 1.16 1.15 1.46 1.59 1.88 1.2 3.18 1.67 1.82 2.58 1.31 2.51 1.28 1.69 1.7
7 05.09.2024 14:00 1555 KorVKL 3 Qyeonqcu QFC Seul Siti 1.47 3.9 4.72 1.11 1.68 1.08 1.57 1.91 1.14 3.69 1.49 2.09 2.2 1.44 1.42 2.1 2.74 1.23
8 05.09.2024 14:00 2178 Yoldaş 3 Vidzev Lodz Visla Plok 1.41 4.08 5.14 - - - - - 1.14 3.71 1.47 2.12 2.19 1.44 - - - -
9 05.09.2024 14:10 1366 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya Bəhreyn 1.16 5.5 11.44 1.04 2.18 1.02 2.18 1.47 1.15 3.83 1.52 2.12 2.29 1.44 1.26 2.73 4.77 1.05
10 05.09.2024 14:15 2267 AFCAsiyKuboku 3 Şri Lanka Kambociya 2.8 3.09 2.13 1.18 1.21 1.34 2.03 1.5 1.45 2.18 2.31 1.39 4.03 1.11 2.88 1.2 2.38 1.32
11 05.09.2024 14:35 1367 DÇSeçAsiya 3 Yaponiya Çin 1.07 7.05 19.46 1.02 2.38 1.01 2.49 1.36 1.09 4.66 1.35 2.56 1.9 1.65 1.14 3.56 5.46 1.02
12 05.09.2024 15:00 1364 DÇSeçAsiya 3 Koreya Respublikası Fələstin 1.12 6.84 14.7 1.03 2.39 1.01 2.73 1.31 1.1 4.91 1.38 2.6 1.96 1.67 1.11 3.9 5.72 1.02
13 05.09.2024 16:00 2209 Yoldaş 3 Butan Banqladeş 2.49 3.21 2.4 1.18 1.26 1.33 1.74 1.77 1.3 2.78 1.93 1.63 3.23 1.22 2.32 1.37 2.27 1.39
14 05.09.2024 16:00 2002 Ukr 3 Khust FC Metalist Xarkov 4.53 3.44 1.62 1.13 1.08 1.69 1.86 1.66 1.25 3.04 1.8 1.74 2.91 1.27 3.52 1.14 1.6 1.87
15 05.09.2024 16:00 2050 Yoldaş 3 Boxum Rot-Vayss Essen 1.33 4.51 5.64 1.08 1.81 1.06 1.42 2.21 1.06 4.82 1.27 2.76 1.7 1.78 1.23 2.72 2.44 1.3
16 05.09.2024 17:00 1940 AfrMilltKub 2 Malavi Burundi 1.97 2.87 3.66 1.21 1.41 1.15 2.08 1.52 1.47 2.23 2.42 1.39 4.24 1.12 2.26 1.39 3.44 1.15
17 05.09.2024 17:00 15524 Yoldaş 3 Vyetnam Rusiya 10 5.22 1.19 1.05 1.02 2.13 2.12 1.5 1.16 3.72 1.55 2.07 2.35 1.42 4.6 1.06 1.29 2.61
18 05.09.2024 17:00 2012 ZamPL 3 Qırmızı Oxlar Qrin Buffaloes 1.67 2.97 4.65 1.17 1.53 1.1 2.11 1.46 1.42 2.24 2.29 1.4 3.88 1.12 1.96 1.49 3.76 1.09
19 05.09.2024 17:00 1798 AvrSeç21yaş 3 Qazaxstan Malta 1.44 3.91 5.06 1.11 1.71 1.08 1.67 1.78 1.17 3.41 1.57 1.95 2.39 1.37 1.45 2.04 3.02 1.18
20 05.09.2024 17:00 2117 Yoldaş 3 Qrasshopper Klab Sürix FK Aarau 1.69 3.59 3.59 1.14 1.52 1.14 - - 1.13 3.82 1.46 2.14 2.13 1.47 - - - -
21 05.09.2024 18:00 1362 DÇSeçAsiya 3 Özbəkistan Koreya Demokratik Resp... 1.32 4.1 9.35 1.1 1.97 1.04 2.56 1.37 1.35 2.7 2.08 1.59 3.61 1.2 1.57 1.95 5.35 1.04
22 05.09.2024 18:00 1797 AvrSeç21yaş 3 Latviya Norveç 10.61 5.71 1.14 1.03 1.02 2.14 1.89 1.58 1.09 4.3 1.35 2.45 1.9 1.61 3.99 1.08 1.18 3.01
23 05.09.2024 18:30 2010 SlovkKub 3 TY Druzstevnik Mala İda FK Humenne 12.58 6.93 1.1 1.02 1.01 2.31 1.84 1.67 1.06 5.38 1.25 3.02 1.67 1.88 4.07 1.09 1.12 3.72
24 05.09.2024 18:45 1949 AvrSeç21yaş 3 İtaliya San Marino - - - 1.01 2.38 1.01 - - - - 1.01 6.17 1.07 4.68 - - - -
25 05.09.2024 19:00 1937 AfrMilltKub 2 Mərkəzi Afrika Respublikası Lesoto 1.99 2.88 3.58 1.21 1.41 1.16 2.06 1.53 1.46 2.25 2.4 1.4 4.2 1.12 2.26 1.39 3.38 1.16
26 05.09.2024 19:00 1870 Polş 3 LKS Qoçalkovitse-Zdroy Mids II 1.77 3.9 3.04 1.14 1.46 1.17 1.56 1.93 1.18 3.3 1.6 1.9 2.48 1.34 1.68 1.71 2.34 1.33
27 05.09.2024 19:00 1817 Yoldaş20yaş 3 Çexiya İtaliya 3.19 3.58 1.8 1.14 1.17 1.46 1.52 1.99 1.16 3.45 1.56 1.97 2.37 1.37 2.28 1.35 1.64 1.76
28 05.09.2024 19:00 1946 AvrSeç21yaş 3 Xorvatiya Farer Adaları 1.08 6.81 12.68 1.02 2.22 1.01 1.79 1.66 1.05 5.08 1.22 3 1.61 1.89 1.11 3.62 3.79 1.09
29 05.09.2024 19:15 2069 EstnEslB 3 FC Nümme Kalyu U21 FC Kuressaare 1.4 4.27 4.91 1.09 1.74 1.08 1.42 2.2 1.07 4.58 1.31 2.6 1.78 1.7 1.28 2.51 2.38 1.32
30 05.09.2024 19:30 1777 FinA 3 Japs/47 PPJ Helsinki 2.74 3.75 1.93 1.13 1.21 1.4 1.43 2.18 1.13 3.81 1.45 2.17 2.13 1.47 1.98 1.48 1.63 1.77



  
05.09.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 05.09.2024 11:00 2156 Yoldaş 3 Solomon Adaları Honq Konq 4.38 1.99 2.32 1.35 2.29 2.41 1.34 1.74 1.71 6.67 15.33 26.1 8.24 4.61 4.19 47.24 14.65
2 05.09.2024 12:30 2212 AFCAsiyKuboku 3 Timor-Leste Monqolustan - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 05.09.2024 13:00 2185 Yoldaş 3 Avstriya Lestenau FC Uil 1900 2.21 2.3 3.41 1.18 2.93 1.51 1.93 1.83 1.58 2.59 12.84 30.81 4.85 6.08 7.9 20.33 13.06
4 05.09.2024 14:00 1822 PolşQ 3 RESOVIA RZESZOW Skra Czestochowa - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 05.09.2024 14:00 1553 KorVKL 3 QFK Çanqnyeonq QFK Suvon 8.85 2.26 1.6 1.27 2.5 3.25 1.15 1.4 2.14 18.9 25.62 26.5 20.77 6.38 3.19 50 24.42
6 05.09.2024 14:00 1513 KorVKL 3 QFK Seconq Sportstoto FC Hvaçeon Kspo 3.85 2.07 2.28 1.27 2.47 2.12 1.41 1.65 1.75 5.79 13.93 23.37 7.82 4.99 4.43 38.19 13.44
7 05.09.2024 14:00 1555 KorVKL 3 Qyeonqcu QFC Seul Siti 1.9 2.26 4.71 1.21 2.73 1.46 2.02 2.23 1.37 2.05 15.36 49.43 3.94 6.15 10.81 20.32 15.87
8 05.09.2024 14:00 2178 Yoldaş 3 Vidzev Lodz Visla Plok - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 05.09.2024 14:10 1366 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya Bəhreyn 1.52 2.51 9.5 1.22 2.8 1.34 2.42 3.27 1.17 1.51 27.6 50 3.27 8.04 25.05 24.83 27.78
10 05.09.2024 14:15 2267 AFCAsiyKuboku 3 Şri Lanka Kambociya 3.69 1.75 2.95 1.48 1.95 2.35 1.33 2.09 1.43 4.87 16.83 33.5 5.55 4.02 4.36 41.97 16.64
11 05.09.2024 14:35 1367 DÇSeçAsiya 3 Yaponiya Çin 1.34 2.91 14.42 1.16 3.15 1.23 2.88 3.78 1.12 1.3 42.41 50 3.25 11.3 47.89 27.89 40.21
12 05.09.2024 15:00 1364 DÇSeçAsiya 3 Koreya Respublikası Fələstin 1.42 2.82 10.77 1.17 3.19 1.2 3.09 4.05 1.09 1.42 34.65 50 3.51 10.93 35.23 25.36 33.16
13 05.09.2024 16:00 2209 Yoldaş 3 Butan Banqladeş 3.14 1.94 3.06 1.36 2.25 2.04 1.49 2.01 1.51 4.03 14.48 30.82 5.46 4.56 5.3 31.62 14.46
14 05.09.2024 16:00 2002 Ukr 3 Khust FC Metalist Xarkov 5.43 2.11 1.99 1.3 2.42 2.63 1.28 1.58 1.89 9.31 17.15 24.6 11.17 5.14 3.8 50 16.14
15 05.09.2024 16:00 2050 Yoldaş 3 Boxum Rot-Vayss Essen 1.69 2.58 4.95 1.13 3.26 1.31 2.4 2.07 1.43 1.78 16.09 50 4.03 7.86 13.87 17.84 16.14
16 05.09.2024 17:00 1940 AfrMilltKub 2 Malavi Burundi 2.66 1.8 4.39 1.48 1.98 2 1.52 2.61 1.29 3.09 15.16 50 4.29 3.7 7.23 33.46 15.82
17 05.09.2024 17:00 15524 Yoldaş 3 Vyetnam Rusiya 8.8 2.45 1.57 1.23 2.75 3.18 1.18 1.36 2.35 18.87 26.23 24.23 22.35 7.67 3.29 50 25.85
18 05.09.2024 17:00 2012 ZamPL 3 Qırmızı Oxlar Qrin Buffaloes - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 05.09.2024 17:00 1798 AvrSeç21yaş 3 Qazaxstan Malta 1.89 2.21 5.07 1.24 2.61 1.48 1.98 2.37 1.32 2.02 16.24 50 3.76 5.94 11.21 21.21 16.87
20 05.09.2024 17:00 2117 Yoldaş 3 Qrasshopper Klab Sürix FK Aarau - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 05.09.2024 18:00 1362 DÇSeçAsiya 3 Özbəkistan Koreya Demokratik Resp... 1.8 2.09 8.71 1.37 2.27 1.56 1.96 3.6 1.15 1.85 24.03 50 3.4 5.3 18.29 32.88 26.01
22 05.09.2024 18:00 1797 AvrSeç21yaş 3 Latviya Norveç 8.62 2.65 1.46 1.16 3.05 2.87 1.2 1.27 2.56 19.57 25.88 21.39 25.7 9.29 3.34 50 26.8
23 05.09.2024 18:30 2010 SlovkKub 3 TY Druzstevnik Mala İda FK Humenne 9.46 2.97 1.39 1.13 3.43 2.88 1.23 1.22 2.95 22.92 29.14 20.18 32.14 12.02 3.48 50 31.35
24 05.09.2024 18:45 1949 AvrSeç21yaş 3 İtaliya San Marino 1.09 5.19 14.35 1.02 4.87 - - - - 1.07 50 50 4.2 50 50 14.29 50
25 05.09.2024 19:00 1937 AfrMilltKub 2 Mərkəzi Afrika Respublikası Lesoto 2.68 1.8 4.31 1.48 1.99 2 1.51 2.58 1.3 3.12 15.12 50 4.32 3.74 7.11 33.21 15.73
26 05.09.2024 19:00 1870 Polş 3 LKS Qoçalkovitse-Zdroy Mids II 2.34 2.09 3.63 1.26 2.52 1.65 1.74 2.03 1.45 2.71 14.73 34.35 4.37 5.58 7.1 22.21 14.98
27 05.09.2024 19:00 1817 Yoldaş20yaş 3 Çexiya İtaliya - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 05.09.2024 19:00 1946 AvrSeç21yaş 3 Xorvatiya Farer Adaları 1.37 2.94 9.17 1.11 3.41 1.2 2.9 2.75 1.22 1.34 30.45 50 3.43 12 32 19.36 28.31
29 05.09.2024 19:15 2069 EstnEslB 3 FC Nümme Kalyu U21 FC Kuressaare 1.78 2.49 4.61 1.15 3.14 1.35 2.27 2.04 1.45 1.9 15.44 47.52 4.09 7.33 12.17 18.31 15.53
30 05.09.2024 19:30 1777 FinA 3 Japs/47 PPJ Helsinki 3.19 2.2 2.43 1.21 2.74 1.83 1.58 1.62 1.78 4.35 14.22 21.46 6.59 6.12 4.85 28.18 14.12
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Topaz Futbol Proqramı 



  

05.09.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 05.09.2024 11:00 2156 Yoldaş 3 Solomon Adaları Honq Konq 8.38 6.62 4.59 9.47 3.95 2.76 7.42 7.35 3.95 14.6 3.68 2.89 4.67 17.7 3.92 14.45 2.31 5.5
2 05.09.2024 12:30 2212 AFCAsiyKuboku 3 Timor-Leste Monqolustan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 05.09.2024 13:00 2185 Yoldaş 3 Avstriya Lestenau FC Uil 1900 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 05.09.2024 14:00 1822 PolşQ 3 RESOVIA RZESZOW Skra Czestochowa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 05.09.2024 14:00 1553 KorVKL 3 QFK Çanqnyeonq QFK Suvon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 05.09.2024 14:00 1513 KorVKL 3 QFK Seconq Sportstoto FC Hvaçeon Kspo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 05.09.2024 14:00 1555 KorVKL 3 Qyeonqcu QFC Seul Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 05.09.2024 14:00 2178 Yoldaş 3 Vidzev Lodz Visla Plok - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 05.09.2024 14:10 1366 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya Bəhreyn 2.93 1.64 8.69 16.68 27.39 21.59 3.01 1.61 7.12 29.35 22.48 25.87 1.82 2.46 7.2 29.71 14.47 30

10 05.09.2024 14:15 2267 AFCAsiyKuboku 3 Şri Lanka Kambociya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 05.09.2024 14:35 1367 DÇSeçAsiya 3 Yaponiya Çin 2.92 1.41 13.35 23.56 30 30 3.16 1.36 10.31 30 30 30 1.88 1.9 10.8 30 29 30
12 05.09.2024 15:00 1364 DÇSeçAsiya 3 Koreya Respublikası Fələstin 2.99 1.33 15.78 25.51 30 30 3.2 1.29 11.54 30 30 30 1.92 1.74 12.38 30 30 30
13 05.09.2024 16:00 2209 Yoldaş 3 Butan Banqladeş 5.27 4.13 4.4 9.61 5.11 3.98 4.98 4.32 3.91 13.54 4.83 4.15 3.11 9.13 3.88 13.4 3.02 8.7
14 05.09.2024 16:00 2002 Ukr 3 Khust FC Metalist Xarkov 11.44 9.29 5.13 10.64 3.44 2.3 10.13 10.34 4.42 16.32 3.34 2.34 6.35 26.49 4.39 16.19 2.07 4.12
15 05.09.2024 16:00 2050 Yoldaş 3 Boxum Rot-Vayss Essen - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 05.09.2024 17:00 1940 AfrMilltKub 2 Malavi Burundi 5.45 2.76 4.67 6.27 9.77 5.31 3.35 3.97 3.16 19.7 5.8 8.35 2.3 9.03 3.12 19.35 4.01 23.53
17 05.09.2024 17:00 15524 Yoldaş 3 Vyetnam Rusiya 24.05 19.26 8.14 15.99 2.94 1.69 20.15 22.62 6.76 27.08 3.01 1.67 12.87 30 6.81 27.32 1.83 2.58
18 05.09.2024 17:00 2012 ZamPL 3 Qırmızı Oxlar Qrin Buffaloes - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 05.09.2024 17:00 1798 AvrSeç21yaş 3 Qazaxstan Malta - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 05.09.2024 17:00 2117 Yoldaş 3 Qrasshopper Klab Sürix FK Aarau - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 05.09.2024 18:00 1362 DÇSeçAsiya 3 Özbəkistan Koreya Demokratik Resp... 4.2 1.69 7.21 8.29 26.94 13.33 2.49 2.29 4.49 30 14 25.55 1.68 4.25 4.4 30 9.84 30
22 05.09.2024 18:00 1797 AvrSeç21yaş 3 Latviya Norveç - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 05.09.2024 18:30 2010 SlovkKub 3 TY Druzstevnik Mala İda FK Humenne 25.38 30 10.12 30 2.23 1.76 30 22.62 10.87 22.88 4.13 1.32 19.58 30 11.59 24.49 2.26 1.75
24 05.09.2024 18:45 1949 AvrSeç21yaş 3 İtaliya San Marino - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 05.09.2024 19:00 1937 AfrMilltKub 2 Mərkəzi Afrika Respublikası Lesoto 5.41 2.8 4.65 6.39 9.45 5.23 3.4 3.97 3.19 19.31 5.74 8.06 2.32 9 3.15 18.96 3.94 22.39
26 05.09.2024 19:00 1870 Polş 3 LKS Qoçalkovitse-Zdroy Mids II - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 05.09.2024 19:00 1817 Yoldaş20yaş 3 Çexiya İtaliya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 05.09.2024 19:00 1946 AvrSeç21yaş 3 Xorvatiya Farer Adaları - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 05.09.2024 19:15 2069 EstnEslB 3 FC Nümme Kalyu U21 FC Kuressaare - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 05.09.2024 19:30 1777 FinA 3 Japs/47 PPJ Helsinki - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



05.09.2024 Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 05.09.2024 19:45 1969 Yoldaş21yaş 3 Macarıstan Slovakiya 2.26 2.98 2.69 1.19 1.3 1.23 1.71 1.74 1.29 2.66 1.93 1.58 3.15 1.2 2.15 1.4 2.39 1.31
32 05.09.2024 20:00 1897 AfrMilltKub 2 Konqo Respublikası Cənubi Sudan 1.49 3.35 6.29 1.14 1.7 1.06 2.39 1.39 1.44 2.3 2.33 1.43 4.08 1.13 1.82 1.63 4.67 1.06
33 05.09.2024 20:00 1874 AfrMilltKub 2 Qana Anqola 1.57 3.23 5.42 1.16 1.63 1.08 2.26 1.43 1.44 2.31 2.32 1.43 4.06 1.13 1.89 1.58 4.29 1.08
34 05.09.2024 20:00 1899 AfrMilltKub 2 Qvineya-Bissau Svazilend 1.65 3.03 5.15 1.18 1.57 1.09 2.4 1.38 1.53 2.1 2.58 1.35 4.58 1.1 2.07 1.48 4.44 1.07
35 05.09.2024 20:00 1361 DÇSeçAsiya 3 İran Kyrgyz Republic 1.05 8.42 26.37 1.01 2.54 1.01 2.86 1.3 1.09 5.2 1.34 2.75 1.87 1.74 1.12 3.94 6.1 1.01
36 05.09.2024 20:00 1363 DÇSeçAsiya 3 İraq Oman 1.49 3.52 6.55 1.15 1.76 1.07 2.39 1.42 1.43 2.45 2.29 1.48 4.09 1.16 1.79 1.69 4.75 1.06
37 05.09.2024 20:00 1359 DÇSeçAsiya 3 Qətər Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri 1.64 3.43 4.77 1.16 1.62 1.11 1.91 1.68 1.3 2.91 1.96 1.67 3.29 1.24 1.75 1.73 3.47 1.16
38 05.09.2024 20:00 1779 İsr 3 FK Hapoel Afula FK Hapoel Kfar Saba 2.17 3 2.81 1.19 1.33 1.21 1.76 1.69 1.31 2.58 1.98 1.55 3.28 1.18 2.14 1.4 2.53 1.28
39 05.09.2024 20:00 1785 İsr 3 FK Hapoel Nir Ramat Haşaron FK Hapoel Tel Əviv 3.23 3.2 1.89 1.17 1.17 1.41 1.57 1.91 1.2 3.15 1.68 1.8 2.61 1.3 2.38 1.32 1.77 1.63
40 05.09.2024 20:00 1782 İsr 3 FK Hapoel Nof Haqalil Hapoel Kfar Şelem 1.97 3.2 3.04 1.17 1.39 1.18 1.61 1.85 1.23 3 1.74 1.74 2.75 1.27 1.85 1.57 2.4 1.31
41 05.09.2024 20:00 1780 İsr 3 FK Hapoel Rişon Lezion FK Hapoel Akre 1.92 3.07 3.31 1.18 1.42 1.16 1.78 1.67 1.3 2.61 1.96 1.56 3.22 1.19 1.95 1.5 2.81 1.21
42 05.09.2024 20:00 1818 Yoldaş20yaş 3 Portuqaliya Norveç 1.59 3.76 3.95 1.12 1.58 1.12 1.54 1.97 1.15 3.6 1.51 2.04 2.26 1.41 1.5 1.95 2.51 1.28
43 05.09.2024 20:00 1820 Yoldaş20yaş 3 Rumıniya Almaniya 4.29 3.79 1.53 1.13 1.08 1.65 1.56 1.93 1.14 3.62 1.51 2.04 2.25 1.42 2.65 1.25 1.46 2.02
44 05.09.2024 20:00 1950 AvrSeç21yaş 3 Gürcüstan Moldova Respublikası 1.24 4.74 7.41 1.06 1.95 1.04 1.77 1.68 1.13 3.83 1.45 2.17 2.13 1.47 1.28 2.5 3.52 1.12
45 05.09.2024 20:00 17502 UEFAMilltLiq 1 Azərbaycan İsveç 5.53 3.94 1.53 1.18 1.12 2.02 1.86 1.75 1.24 3.38 1.78 1.86 2.89 1.33 3.55 1.17 1.58 1.98
46 05.09.2024 20:00 2009 Yoldaş 3 Preussen Münster Verder Bremen 4.59 4.15 1.45 1.1 1.09 1.7 1.48 2.07 1.1 4.15 1.38 2.35 1.96 1.56 2.49 1.29 1.35 2.29
47 05.09.2024 21:00 1997 AvsHəvəs 3 Junge Wikinger Ried Union Qurten 3.04 3.71 1.81 1.13 1.18 1.45 1.58 1.9 1.19 3.23 1.62 1.87 2.54 1.32 2.34 1.33 1.71 1.68
48 05.09.2024 22:00 1365 DÇSeçAsiya 3 İordaniya Küveyt 1.34 4.24 7.91 1.1 1.97 1.04 2.4 1.42 1.32 2.85 1.98 1.65 3.38 1.23 1.54 2 5.01 1.05
49 05.09.2024 22:00 1368 DÇSeçAsiya 3 Səudiyyə Ərəbistan İndoneziya 1.27 4.51 8.12 1.08 1.97 1.04 1.96 1.59 1.18 3.53 1.61 1.97 2.48 1.38 1.37 2.34 4.11 1.09
50 05.09.2024 22:00 1860 AvrSeç21yaş 3 Hollandiya Şimali Makedoniya 13.07 5.74 1.11 - - - - - - - - - - - - - - -
51 05.09.2024 22:45 24016 İrlnd 2 Dandolk St Patriks Atletik 2.83 3.15 2.28 1.21 1.24 1.34 1.78 1.79 1.33 2.8 2.03 1.62 3.46 1.22 2.53 1.32 2.2 1.44
52 05.09.2024 22:45 17525 UEFAMilltLiq 1 Belarusiya Bolqarıstan 4.25 3.24 1.83 1.25 1.17 1.7 2.08 1.59 1.43 2.51 2.3 1.5 4.13 1.17 3.63 1.16 2.07 1.52
53 05.09.2024 22:45 17514 UEFAMilltLiq 1 Danimarka İsveçrə 2.29 3.09 3.03 1.27 1.5 1.28 1.81 1.8 1.35 2.78 2.1 1.6 3.62 1.21 2.21 1.46 2.67 1.31
54 05.09.2024 22:45 17308 UEFAMilltLiq 1 Estoniya Slovakiya 6.64 3.92 1.46 1.17 1.09 2.13 2.15 1.55 1.31 2.96 1.97 1.69 3.36 1.25 4.4 1.1 1.63 1.9
55 05.09.2024 22:45 17456 UEFAMilltLiq 1 Portuqaliya Xorvatiya 1.53 3.85 5.64 1.18 2.02 1.11 1.86 1.75 1.24 3.39 1.78 1.86 2.88 1.33 1.58 1.97 3.56 1.16
56 05.09.2024 22:45 1102 UEFAMilltLiq 1 San Marino Lixtenşteyn 3.74 2.86 2.11 1.31 1.21 1.53 2.24 1.51 1.56 2.19 2.7 1.37 5 1.11 3.72 1.15 2.46 1.36
57 05.09.2024 22:45 17517 UEFAMilltLiq 1 Serbiya İspaniya 6.57 4.04 1.45 1.17 1.09 2.15 2.06 1.6 1.28 3.13 1.88 1.76 3.15 1.28 4.19 1.11 1.58 1.98
58 05.09.2024 22:45 17537 UEFAMilltLiq 1 Şimali İrlandiya Luksemburq 2.12 3.14 3.34 1.27 1.53 1.25 1.98 1.65 1.41 2.55 2.26 1.52 4.05 1.17 2.25 1.44 3.09 1.22
59 05.09.2024 22:45 17505 UEFAMilltLiq 1 Şotlandiya Polşa 2.33 3.01 3.04 1.29 1.45 1.29 1.9 1.71 1.39 2.62 2.22 1.54 3.91 1.18 2.35 1.4 2.82 1.27
60 05.09.2024 23:00 1900 AfrMilltKub 2 Əlcəzair Ekvator Qvineyası 1.43 3.65 6.45 1.12 1.76 1.06 2.27 1.43 1.36 2.52 2.11 1.53 3.63 1.17 1.69 1.76 4.5 1.07



  
05.09.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 05.09.2024 19:45 1969 Yoldaş21yaş 3 Macarıstan Slovakiya 2.85 1.91 3.27 1.36 2.21 1.93 1.51 2.06 1.44 3.58 13.42 33.73 5.09 4.25 5.89 29.69 13.57
32 05.09.2024 20:00 1897 AfrMilltKub 2 Konqo Respublikası Cənubi Sudan 2.07 1.9 6.71 1.44 2.06 1.73 1.72 3.23 1.18 2.17 19.21 50 3.46 4.2 11.9 31.96 20.7
33 05.09.2024 20:00 1874 AfrMilltKub 2 Qana Anqola 2.18 1.88 5.94 1.44 2.05 1.78 1.68 3.03 1.21 2.33 17.71 50 3.62 4.11 10.39 31.17 18.97
34 05.09.2024 20:00 1899 AfrMilltKub 2 Qvineya-Bissau Svazilend 2.31 1.79 5.88 1.51 1.94 1.88 1.59 3.11 1.19 2.5 17.93 50 3.66 3.73 9.67 34.57 19.16
35 05.09.2024 20:00 1361 DÇSeçAsiya 3 İran Kyrgyz Republic 1.3 3.08 18.2 1.15 3.29 1.21 3.08 4.24 1.09 1.27 50 50 3.41 14.13 50 33.51 50
36 05.09.2024 20:00 1363 DÇSeçAsiya 3 İraq Oman 2.05 1.94 6.77 1.43 2.13 1.71 1.77 3.25 1.19 2.19 20.05 50 3.6 4.55 12.78 32.5 21.61
37 05.09.2024 20:00 1359 DÇSeçAsiya 3 Qətər Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri 2.17 2.04 5.03 1.35 2.34 1.69 1.79 2.61 1.3 2.44 16.01 50 4.12 4.87 10.1 27.35 16.99
38 05.09.2024 20:00 1779 İsr 3 FK Hapoel Afula FK Hapoel Kfar Saba 2.79 1.88 3.43 1.37 2.16 1.93 1.51 2.14 1.4 3.45 13.87 35.93 4.84 4.21 6.02 29.64 14.09
39 05.09.2024 20:00 1785 İsr 3 FK Hapoel Nir Ramat Haşaron FK Hapoel Tel Əviv 3.58 2.05 2.42 1.28 2.44 2.05 1.44 1.7 1.69 5.19 13.4 24.32 7.17 4.84 4.69 34.98 13.02
40 05.09.2024 20:00 1782 İsr 3 FK Hapoel Nof Haqalil Hapoel Kfar Şelem 2.51 2.01 3.53 1.3 2.37 1.75 1.64 2.07 1.44 3.01 13.41 34.74 4.68 4.75 6.78 25.21 13.73
41 05.09.2024 20:00 1780 İsr 3 FK Hapoel Rişon Lezion FK Hapoel Akre 2.49 1.91 3.93 1.36 2.19 1.81 1.59 2.28 1.35 2.91 14.25 42.05 4.33 4.34 7.08 27.23 14.73
42 05.09.2024 20:00 1818 Yoldaş20yaş 3 Portuqaliya Norveç - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 05.09.2024 20:00 1820 Yoldaş20yaş 3 Rumıniya Almaniya - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 05.09.2024 20:00 1950 AvrSeç21yaş 3 Gürcüstan Moldova Respublikası 1.63 2.41 6.63 1.2 2.82 1.35 2.26 2.62 1.25 1.66 20.47 50 3.47 7.37 16.88 20.77 20.75
45 05.09.2024 20:00 17502 UEFAMilltLiq 1 Azərbaycan İsveç 5.48 2.19 2 1.3 2.56 2.64 1.31 1.58 1.97 9.67 18.32 25 11.87 5.73 3.98 50 17.38
46 05.09.2024 20:00 2009 Yoldaş 3 Preussen Münster Verder Bremen 4.52 2.37 1.86 1.18 2.93 2.1 1.42 1.41 2.13 7.54 15.82 18.88 10.98 6.87 4.01 45.99 15.6
47 05.09.2024 21:00 1997 AvsHəvəs 3 Junge Wikinger Ried Union Qurten 3.59 2.07 2.39 1.27 2.48 2.04 1.45 1.68 1.71 5.03 15.45 22.41 6.8 5.64 4.33 33.78 15.25
48 05.09.2024 22:00 1365 DÇSeçAsiya 3 İordaniya Küveyt 1.8 2.12 8.02 1.35 2.34 1.55 1.98 3.39 1.17 1.87 23.56 50 3.41 5.66 17 29.91 25.08
49 05.09.2024 22:00 1368 DÇSeçAsiya 3 Səudiyyə Ərəbistan İndoneziya 1.68 2.34 7.25 1.24 2.66 1.42 2.2 2.92 1.22 1.71 20.47 50 3.48 6.53 17.26 23.74 21.44
50 05.09.2024 22:00 1860 AvrSeç21yaş 3 Hollandiya Şimali Makedoniya - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 05.09.2024 22:45 24016 İrlnd 2 Dandolk St Patriks Atletik 3.43 1.95 2.9 1.38 2.26 2.16 1.46 1.98 1.55 4.73 14.75 31.24 6.28 4.53 5.24 36.58 14.56
52 05.09.2024 22:45 17525 UEFAMilltLiq 1 Belarusiya Bolqarıstan 4.76 1.9 2.48 1.45 2.13 2.7 1.3 1.9 1.63 7.39 17.26 31.72 8.46 4.28 4.25 50 16.44
53 05.09.2024 22:45 17514 UEFAMilltLiq 1 Danimarka İsveçrə 2.85 1.96 3.59 1.39 2.27 1.98 1.58 2.23 1.45 3.6 14.26 38.92 5.23 4.4 6.67 31.63 14.54
54 05.09.2024 22:45 17308 UEFAMilltLiq 1 Estoniya Slovakiya 6.53 2.1 1.96 1.35 2.37 3.05 1.23 1.62 1.92 12.06 20.85 28.35 13.48 5.32 3.71 50 19.51
55 05.09.2024 22:45 17456 UEFAMilltLiq 1 Portuqaliya Xorvatiya 1.99 2.19 5.52 1.3 2.56 1.58 1.98 2.65 1.31 2.17 16.92 50 4.03 5.61 12.11 25.37 17.97
56 05.09.2024 22:45 1102 UEFAMilltLiq 1 San Marino Lixtenşteyn 4.51 1.78 2.82 1.54 1.96 2.75 1.29 2.12 1.5 6.64 16.92 38.11 7.42 3.66 4.55 50 16.23
57 05.09.2024 22:45 17517 UEFAMilltLiq 1 Serbiya İspaniya 6.37 2.16 1.93 1.33 2.46 2.94 1.25 1.58 1.97 11.81 20.47 26.89 13.58 5.62 3.75 50 19.25
58 05.09.2024 22:45 17537 UEFAMilltLiq 1 Şimali İrlandiya Luksemburq 2.78 1.88 4.01 1.45 2.14 2.01 1.56 2.45 1.37 3.36 15.72 46.09 4.7 4.26 6.94 32.68 16.15
59 05.09.2024 22:45 17505 UEFAMilltLiq 1 Şotlandiya Polşa 2.94 1.9 3.66 1.43 2.17 2.06 1.53 2.31 1.41 3.71 14.64 41.32 5.19 4.16 6.53 33.93 14.92
60 05.09.2024 23:00 1900 AfrMilltKub 2 Əlcəzair Ekvator Qvineyası 1.98 1.98 6.7 1.39 2.17 1.65 1.8 3.13 1.19 2.06 19.63 50 3.41 4.73 12.49 28.86 20.95
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 05.09.2024 19:45 1969 Yoldaş21yaş 3 Macarıstan Slovakiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 05.09.2024 20:00 1897 AfrMilltKub 2 Konqo Respublikası Cənubi Sudan 4.71 1.94 6 6.69 18.68 8.88 2.57 2.88 3.65 29.38 9.34 17.12 1.79 5.94 3.58 28.63 6.63 30
33 05.09.2024 20:00 1874 AfrMilltKub 2 Qana Anqola 4.7 2.11 5.53 6.74 15.24 7.8 2.74 3.03 3.54 25.23 8.27 13.74 1.89 6.33 3.48 24.65 5.78 30
34 05.09.2024 20:00 1899 AfrMilltKub 2 Qvineya-Bissau Svazilend 5.4 2.14 5.56 5.77 15.96 7.04 2.67 3.49 3.23 28.58 7.42 14.26 1.9 7.88 3.17 27.85 5.36 30
35 05.09.2024 20:00 1361 DÇSeçAsiya 3 İran Kyrgyz Republic 3.14 1.32 17.3 26.14 30 30 3.15 1.32 12.32 30 30 30 1.89 1.81 13.06 30 30 30
36 05.09.2024 20:00 1363 DÇSeçAsiya 3 İraq Oman 4.53 1.96 6.02 7.18 18.36 9.27 2.64 2.77 3.81 28.09 9.78 16.84 1.81 5.58 3.74 27.45 6.85 30
37 05.09.2024 20:00 1359 DÇSeçAsiya 3 Qətər Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri 3.83 2.48 4.86 9.4 10.37 7.84 3.42 2.68 4.04 16.17 8.61 9.24 2.16 5.01 4 16 5.49 23.71
38 05.09.2024 20:00 1779 İsr 3 FK Hapoel Afula FK Hapoel Kfar Saba - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 05.09.2024 20:00 1785 İsr 3 FK Hapoel Nir Ramat Haşaron FK Hapoel Tel Əviv - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 05.09.2024 20:00 1782 İsr 3 FK Hapoel Nof Haqalil Hapoel Kfar Şelem - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 05.09.2024 20:00 1780 İsr 3 FK Hapoel Rişon Lezion FK Hapoel Akre - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 05.09.2024 20:00 1818 Yoldaş20yaş 3 Portuqaliya Norveç - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 05.09.2024 20:00 1820 Yoldaş20yaş 3 Rumıniya Almaniya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 05.09.2024 20:00 1950 AvrSeç21yaş 3 Gürcüstan Moldova Respublikası - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 05.09.2024 20:00 17502 UEFAMilltLiq 1 Azərbaycan İsveç 11.06 9.71 5.28 12.08 3.32 2.36 10.65 10 4.79 15.94 3.52 2.27 6.55 24.7 4.77 15.87 2.13 3.92
46 05.09.2024 20:00 2009 Yoldaş 3 Preussen Münster Verder Bremen - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 05.09.2024 21:00 1997 AvsHəvəs 3 Junge Wikinger Ried Union Qurten - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 05.09.2024 22:00 1365 DÇSeçAsiya 3 İordaniya Küveyt 3.86 1.76 7.04 9.38 22.56 12.71 2.61 2.21 4.76 30 13.39 21.21 1.72 4 4.69 30 9.16 30
49 05.09.2024 22:00 1368 DÇSeçAsiya 3 Səudiyyə Ərəbistan İndoneziya 2.99 1.9 6.53 13.99 17.56 14.99 3.17 1.83 5.7 20.49 15.91 16.3 1.92 2.92 5.71 20.55 9.93 30
50 05.09.2024 22:00 1860 AvrSeç21yaş 3 Hollandiya Şimali Makedoniya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
51 05.09.2024 22:45 24016 İrlnd 2 Dandolk St Patriks Atletik 5.99 4.65 4.3 9.13 4.9 3.68 5.48 4.99 3.76 13.49 4.54 3.89 3.44 10.98 3.73 13.36 2.85 8.05
52 05.09.2024 22:45 17525 UEFAMilltLiq 1 Belarusiya Bolqarıstan 10.24 6.21 4.9 7.42 4.77 2.61 6.78 8.92 3.54 19.16 3.31 3.4 4.56 24.62 3.5 18.86 2.21 7.19
53 05.09.2024 22:45 17514 UEFAMilltLiq 1 Danimarka İsveçrə 4.92 3.59 4.23 8.76 6.45 4.92 4.47 3.86 3.65 13.48 5.75 5.4 2.81 7.99 3.62 13.35 3.63 12.15
54 05.09.2024 22:45 17308 UEFAMilltLiq 1 Estoniya Slovakiya 15.69 10.36 5.89 9.53 3.78 2.04 11.05 14.39 4.43 22.25 2.95 2.38 7.29 30 4.38 21.95 1.9 4.37
55 05.09.2024 22:45 17456 UEFAMilltLiq 1 Portuqaliya Xorvatiya 3.34 2.37 5.17 11.8 11.29 9.9 3.53 2.28 4.68 15.61 10.85 10.22 2.14 3.92 4.67 15.55 6.67 25.29
56 05.09.2024 22:45 1102 UEFAMilltLiq 1 San Marino Lixtenşteyn 10.45 5.17 4.79 5.8 6.06 2.82 5.62 8.87 3.05 21.86 3.35 4.41 3.96 26.15 3.01 21.48 2.35 10.59
57 05.09.2024 22:45 17517 UEFAMilltLiq 1 Serbiya İspaniya 14.61 10.7 5.83 10.63 3.53 2.08 11.48 13.39 4.68 20.31 3.09 2.26 7.39 30 4.64 20.12 1.95 4.01
58 05.09.2024 22:45 17537 UEFAMilltLiq 1 Şimali İrlandiya Luksemburq 5.11 3.09 4.63 7.69 7.85 5.06 3.8 3.87 3.53 17 5.69 6.64 2.5 8.42 3.49 16.77 3.76 16.71
59 05.09.2024 22:45 17505 UEFAMilltLiq 1 Şotlandiya Polşa 5.37 3.5 4.33 7.72 6.94 4.69 4.25 4.19 3.43 15.1 5.4 5.77 2.76 9.16 3.4 14.92 3.51 13.71
60 05.09.2024 23:00 1900 AfrMilltKub 2 Əlcəzair Ekvator Qvineyası 4.15 1.92 6.12 8 17.51 9.61 2.66 2.55 4.09 26.78 10.17 16.12 1.79 4.94 4.02 26.19 7 30
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 05.09.2024 23:00 1875 AfrMilltKub 2 Tunis Madaqasqar 1.33 3.89 8.13 1.1 1.88 1.04 2.47 1.36 1.36 2.54 2.09 1.53 3.6 1.17 1.61 1.86 5.02 1.04
62 05.09.2024 23:00 1752 ÇiliKub 3 Palestino Universidad De Çili 2.83 3.05 2.23 1.2 1.22 1.33 1.66 1.86 1.26 2.97 1.85 1.69 2.99 1.26 2.38 1.35 2.06 1.48
63 06.09.2024 00:00 1951 KONKAKAFMil 3 Montserrat El Salvador 10.78 5.18 1.21 1.06 1.02 2.19 2.3 1.46 1.2 3.62 1.65 1.99 2.59 1.38 5.05 1.05 1.33 2.52
64 06.09.2024 00:00 1931 KONKAKAFMil 3 Quyana Suriname 4.27 3.63 1.67 1.15 1.12 1.61 1.81 1.76 1.27 3.1 1.85 1.76 3.06 1.28 3.14 1.2 1.72 1.76
65 06.09.2024 00:00 16233 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Venesuela 1.62 3.43 4.53 1.15 1.6 1.1 1.83 1.68 1.27 2.9 1.87 1.68 3.07 1.24 1.71 1.74 3.29 1.17
66 06.09.2024 00:30 1947 EkvdrB 3 CSD Vargas Torres FC Manta 2.17 2.55 3.37 1.24 1.32 1.16 2.33 1.37 1.65 1.84 2.9 1.24 4.92 1.06 2.68 1.24 3.58 1.11
67 06.09.2024 00:30 1766 KolumB 3 FC Tayqers FC Boqota 1.69 3.18 4.11 1.16 1.51 1.11 1.9 1.58 1.33 2.52 2.02 1.53 3.36 1.17 1.85 1.57 3.26 1.15
68 06.09.2024 01:30 2011 ParaqPK 3 Salto Del Guaira Luqueno Sportivo 9.03 5.38 1.17 1.04 1.02 2.11 1.9 1.58 1.1 4.14 1.38 2.35 1.97 1.56 3.97 1.08 1.2 2.88
69 06.09.2024 01:30 2122 Yoldaş20yaş 3 Braziliya Meksika 1.48 4.04 4.44 1.1 1.67 1.09 1.53 1.98 1.12 3.85 1.45 2.18 2.12 1.48 1.4 2.14 2.58 1.26
70 06.09.2024 02:00 2015 DÇ20yaşQ 3 Koreya Demokratik Resp... Kosta Rika 1.01 8.58 20.83 - - - - - 1.04 5.38 1.19 3.2 1.56 1.97 - - - -
71 06.09.2024 02:00 2013 DÇ20yaşQ 3 Yaponiya Qana 1.06 6.85 16.24 1.01 2.28 1.01 2.19 1.42 1.06 4.74 1.27 2.74 1.73 1.75 1.11 3.61 4.68 1.03
72 06.09.2024 03:00 16474 BrazlA 2 Kuyaba Esporte Klube MT EC Juventude RS 1.85 3.23 3.83 1.19 1.49 1.15 1.99 1.62 1.39 2.56 2.19 1.53 3.87 1.17 2.04 1.52 3.33 1.18
73 06.09.2024 04:00 1932 KONKAKAFMil 3 Kosta Rika Qvadelupa 1.3 4.69 7.96 1.08 2.03 1.04 2.01 1.61 1.2 3.65 1.64 2 2.58 1.39 1.38 2.35 4.16 1.1
74 06.09.2024 04:00 16541 DünKubCONMEBOL 2 Argentina Çili 1.3 4.27 7.81 1.09 1.93 1.04 2.12 1.5 1.24 3.11 1.76 1.78 2.83 1.29 1.45 2.13 4.43 1.07
75 06.09.2024 04:00 1987 EkvdrB 3 SC Qualaseo San Antonio FC 1.69 3.06 4.29 1.17 1.51 1.11 2.05 1.49 1.4 2.3 2.22 1.43 3.77 1.13 1.95 1.5 3.56 1.11
76 06.09.2024 04:00 2118 ParaqPK 3 CA Koleciales Olimpiya 10.04 5.56 1.15 1.03 1.02 2.12 1.9 1.58 1.1 4.15 1.38 2.36 1.96 1.56 3.98 1.08 1.2 2.91
77 06.09.2024 04:30 1075 BrazlB 3 Paysandu SC PA FK AM Amazonas 1.9 2.95 3.76 1.2 1.44 1.14 2.05 1.53 1.44 2.3 2.33 1.43 4.07 1.13 2.16 1.43 3.43 1.15
78 06.09.2024 05:00 1952 KONKAKAFMil 3 Boner Müqəddəs Vinsent və Qr... 3.66 3.53 1.81 1.19 1.17 1.47 1.62 1.99 1.2 3.62 1.66 1.97 2.6 1.38 2.63 1.3 1.65 1.84
79 06.09.2024 05:00 2269 DÇ20yaşQ 3 Austria U20 Yeni Zelandiya 1.28 4.42 6.97 1.07 1.89 1.04 1.74 1.71 1.13 3.73 1.48 2.11 2.18 1.45 1.31 2.39 3.42 1.13
80 06.09.2024 05:00 2014 DÇ20yaşQ 3 Hollandiya Argentina 1.22 5 7.77 1.06 1.98 1.03 1.69 1.76 1.1 4.19 1.37 2.37 1.94 1.57 1.24 2.69 3.32 1.14
81 06.09.2024 06:00 1941 KONKAKAFMil 3 Qvatemala Martinika 1.5 3.75 5.73 1.14 1.75 1.08 2.06 1.58 1.31 2.86 1.98 1.66 3.37 1.23 1.67 1.82 3.99 1.11
82 06.09.2024 08:00 1849 Yap3 3 FK Vanraure Haçinohe FC Fukuşima Yunayted 2.19 2.86 2.91 1.2 1.33 1.21 1.82 1.64 1.35 2.45 2.08 1.5 3.47 1.16 2.21 1.38 2.64 1.25
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FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 05.09.2024 23:00 1875 AfrMilltKub 2 Tunis Madaqasqar 1.84 2.03 8.05 1.38 2.2 1.59 1.88 3.44 1.15 1.88 22.35 50 3.25 4.94 15.57 30.53 23.98
62 05.09.2024 23:00 1752 ÇiliKub 3 Palestino Universidad De Çili 3.35 2 2.78 1.33 2.34 2.06 1.48 1.88 1.59 4.57 13.25 28.34 6.33 4.46 5.19 33.53 13.04
63 06.09.2024 00:00 1951 KONKAKAFMil 3 Montserrat El Salvador 9.4 2.41 1.59 1.25 2.69 3.41 1.17 1.39 2.31 21.39 28.29 27.9 24.22 7.46 3.42 50 27.3
64 06.09.2024 00:00 1931 KONKAKAFMil 3 Quyana Suriname 4.63 2.07 2.22 1.32 2.41 2.45 1.35 1.68 1.8 7.44 17.04 25.43 9.22 5.3 4.15 50 16.37
65 06.09.2024 00:00 16233 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Venesuela 2.15 2.04 4.86 1.33 2.34 1.67 1.79 2.52 1.31 2.37 15.37 50 3.96 4.84 9.46 25.21 16.21
66 06.09.2024 00:30 1947 EkvdrB 3 CSD Vargas Torres FC Manta - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 06.09.2024 00:30 1766 KolumB 3 FC Tayqers FC Boqota 2.27 1.91 4.63 1.38 2.16 1.75 1.65 2.51 1.28 2.54 15.28 50 3.93 4.34 8.39 27.13 16.06
68 06.09.2024 01:30 2011 ParaqPK 3 Salto Del Guaira Luqueno Sportivo 8.29 2.58 1.49 1.17 2.97 2.85 1.21 1.29 2.48 18.19 25.37 21.37 23.65 8.89 3.32 50 26.05
69 06.09.2024 01:30 2122 Yoldaş20yaş 3 Braziliya Meksika - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 06.09.2024 02:00 2015 DÇ20yaşQ 3 Koreya Demokratik Resp... Kosta Rika - - - 1.11 3.47 - - - - - - - - - - - -
71 06.09.2024 02:00 2013 DÇ20yaşQ 3 Yaponiya Qana 1.32 2.93 12.46 1.13 3.25 1.2 2.9 3.32 1.14 1.28 39.53 50 3.25 12.15 43.93 23.76 36.5
72 06.09.2024 03:00 16474 BrazlA 2 Kuyaba Esporte Klube MT EC Juventude RS 2.5 1.9 4.46 1.42 2.14 1.88 1.62 2.56 1.32 2.91 16.26 50 4.28 4.42 7.91 30.38 16.91
73 06.09.2024 04:00 1932 KONKAKAFMil 3 Kosta Rika Qvadelupa 1.71 2.34 7.26 1.25 2.69 1.44 2.2 2.96 1.23 1.77 22.07 50 3.6 6.93 17.71 24.83 22.97
74 06.09.2024 04:00 16541 DünKubCONMEBOL 2 Argentina Çili 1.74 2.21 7.45 1.29 2.48 1.48 2.07 3.08 1.2 1.77 20.78 50 3.4 5.87 16.37 25.72 22.04
75 06.09.2024 04:00 1987 EkvdrB 3 SC Qualaseo San Antonio FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
76 06.09.2024 04:00 2118 ParaqPK 3 CA Koleciales Olimpiya 8.27 2.58 1.49 1.17 2.97 2.85 1.21 1.29 2.48 17.89 26.46 20.8 23.44 9.33 3.26 50 27.6
77 06.09.2024 04:30 1075 BrazlB 3 Paysandu SC PA FK AM Amazonas 2.58 1.83 4.46 1.46 2.02 1.94 1.55 2.6 1.29 2.96 15.28 50 4.2 3.86 7.47 31.87 15.97
78 06.09.2024 05:00 1952 KONKAKAFMil 3 Boner Müqəddəs Vinsent və Qr... 4.12 2.17 2.24 1.27 2.62 2.2 1.44 1.63 1.86 6.48 15.32 23.8 8.83 5.61 4.54 42.24 14.79
79 06.09.2024 05:00 2269 DÇ20yaşQ 3 Austria U20 Yeni Zelandiya 1.67 2.37 6.29 1.21 2.78 1.38 2.21 2.57 1.26 1.72 18.71 50 3.56 6.83 15.69 21.14 19.3
80 06.09.2024 05:00 2014 DÇ20yaşQ 3 Hollandiya Argentina 1.59 2.51 6.54 1.17 2.99 1.32 2.38 2.51 1.28 1.61 20.55 50 3.54 8 17.79 19.84 20.46
81 06.09.2024 06:00 1941 KONKAKAFMil 3 Qvatemala Martinika 2.03 2.05 5.87 1.35 2.32 1.64 1.85 2.86 1.25 2.2 18.56 50 3.75 5.2 11.78 27.4 19.67
82 06.09.2024 08:00 1849 Yap3 3 FK Vanraure Haçinohe FC Fukuşima Yunayted 2.82 1.85 3.51 1.4 2.1 1.96 1.49 2.2 1.38 3.47 14.06 37.91 4.77 4.04 6.02 30.86 14.3

8

Topaz Futbol Proqramı 



  

05.09.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 05.09.2024 23:00 1875 AfrMilltKub 2 Tunis Madaqasqar 4.22 1.73 6.97 7.99 23.99 11.82 2.47 2.38 4.33 30 12.42 22.59 1.68 4.52 4.24 30 8.73 30
62 05.09.2024 23:00 1752 ÇiliKub 3 Palestino Universidad De Çili 5.65 4.95 4.04 9.95 4.53 3.81 5.94 4.74 3.84 11.56 4.83 3.62 3.61 9.91 3.81 11.48 2.93 7.07
63 06.09.2024 00:00 1951 KONKAKAFMil 3 Montserrat El Salvador 27.38 19.21 8.18 13.8 3.21 1.65 20.12 25.99 6.29 30 2.86 1.75 13.22 30 6.29 30 1.78 2.79
64 06.09.2024 00:00 1931 KONKAKAFMil 3 Quyana Suriname 8.68 7.37 4.92 11.02 3.62 2.64 8.24 7.69 4.42 14.98 3.66 2.62 5.1 18.27 4.39 14.87 2.25 4.77
65 06.09.2024 00:00 16233 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Venesuela 3.69 2.5 4.84 9.94 9.71 7.72 3.47 2.61 4.15 15.5 8.53 8.65 2.17 4.79 4.12 15.35 5.37 21.55
66 06.09.2024 00:30 1947 EkvdrB 3 CSD Vargas Torres FC Manta - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 06.09.2024 00:30 1766 KolumB 3 FC Tayqers FC Boqota - - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 06.09.2024 01:30 2011 ParaqPK 3 Salto Del Guaira Luqueno Sportivo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 06.09.2024 01:30 2122 Yoldaş20yaş 3 Braziliya Meksika - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 06.09.2024 02:00 2015 DÇ20yaşQ 3 Koreya Demokratik Resp... Kosta Rika - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 06.09.2024 02:00 2013 DÇ20yaşQ 3 Yaponiya Qana - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 06.09.2024 03:00 16474 BrazlA 2 Kuyaba Esporte Klube MT EC Juventude RS 4.61 2.71 4.83 7.92 9.07 5.87 3.44 3.35 3.66 17.85 6.49 7.86 2.26 6.99 3.61 17.59 4.29 20.63
73 06.09.2024 04:00 1932 KONKAKAFMil 3 Kosta Rika Qvadelupa 3.02 1.91 6.68 14.22 17.29 14.65 3.18 1.86 5.81 21.1 15.58 16.05 1.92 2.99 5.82 21.14 9.73 30
74 06.09.2024 04:00 16541 DünKubCONMEBOL 2 Argentina Çili 3.36 1.83 6.58 11.24 19.18 13.46 2.87 2.01 5.1 23.96 14.25 17.91 1.82 3.4 5.07 23.76 9.3 30
75 06.09.2024 04:00 1987 EkvdrB 3 SC Qualaseo San Antonio FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
76 06.09.2024 04:00 2118 ParaqPK 3 CA Koleciales Olimpiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
77 06.09.2024 04:30 1075 BrazlB 3 Paysandu SC PA FK AM Amazonas 5.12 2.7 4.72 6.69 9.74 5.57 3.32 3.71 3.29 19.18 6.09 8.39 2.26 8.17 3.25 18.84 4.15 23.3
78 06.09.2024 05:00 1952 KONKAKAFMil 3 Boner Müqəddəs Vinsent və Qr... 6.89 7.47 4.49 13.79 3.31 3.09 8.71 6.07 4.78 11.44 4.44 2.51 5.02 12.61 4.77 11.43 2.56 4.28
79 06.09.2024 05:00 2269 DÇ20yaşQ 3 Austria U20 Yeni Zelandiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
80 06.09.2024 05:00 2014 DÇ20yaşQ 3 Hollandiya Argentina - - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 06.09.2024 06:00 1941 KONKAKAFMil 3 Qvatemala Martinika 3.77 2.15 5.59 9.48 13.26 9.08 3.03 2.48 4.31 20.34 9.77 12.04 1.95 4.59 4.27 20.07 6.39 30
82 06.09.2024 08:00 1849 Yap3 3 FK Vanraure Haçinohe FC Fukuşima Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 


